
O Instituto Federal de Mato Grosso (IFMT) parabeniza os candidatos aprovados no Processo Seletivo 2020/1 para 

os Cursos Técnicos Integrados e ressalta que os candidatos devem:

F ficar atentos aos locais e períodos de matrículas, conforme item 11 e subitens do Edital 074/2019 e 

informações contantes na listagem a seguir;

F observar atentamente as informações do Edital 074/2019 e editais retificadores, principalmente ao que se 

refere a procedimentos e documentos necessários para a efetivação da matrícula.

Os candidatos oriundos das escolas estaduais que estiveram em período de greve, devem observar o comunicado 

publicado no dia 20 de setembro de 2019, no site selecao.ifmt.edu.br.

Os candidatos que estiverem com Resultado "EXCEDENTE" devem ficar atentos ao cronograma de chamadas, pois, 

pode ser que venham a ser convocados posteriormente para a realização da matrícula, dependendo da existência 

de vagas que não forem preenchidas por candidatos aprovados.
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INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

EDITAL 074/2019 - PROCESSO SELETIVO 2020/1 - CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS

CLASSIFICAÇÃO DA PONTUAÇÃO FINAL POR CANDIDATO

Inscrição Nome Nascimento Curso Campus Reserva
Pontos Língua 

Portuguesa

Pontos 

Matemática

Pontuação 

Final
Classificação Resultado

532849 Allana Aparecida da Silva Dias 31/12/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 14 11 25 1 Aprovado

524791 Kairon Silva 29/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 15 8 23 2 Aprovado

542025 Bianca de Borba Silva 26/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 10 23 3 Aprovado

523739 Maria Luiza Gonzales dos Santos 18/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 10 23 4 Aprovado

533834 Juliana Santana Wzorek 04/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 11 23 5 Aprovado

542253 Enrico Carvalho Vaz 06/06/2005 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 16 6 22 6 Aprovado

531239 Giovana Cardoso dos Santos 08/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 14 8 22 7 Aprovado

524603 Kelly Karolynne Melo da Silva 24/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 14 8 22 8 Aprovado

537000 Eduarda Aparecida Dias Fracasso 09/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 9 22 9 Aprovado

531029 Bruno Rodrigues Alvarenga 23/06/2006 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 9 22 10 Aprovado

544218 Cauane Caroline Cervini Pelizzar 03/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 12 22 11 Aprovado

545417 Wemili de Andrade Langa 09/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 14 7 21 12 Aprovado

537597 Emilly Kamilly Tinoco Trentini de Lima 05/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 9 21 13 Aprovado

527985 Vitórya Sezisnande Rodrigues 23/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 9 21 14 Aprovado

546497 Fernanda Lanay da Silva 17/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 7 20 15 Aprovado

518585 Carina Ramos Dalsasso 23/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 7 20 16 Aprovado

519142 Rafaela Bonetti Carvalho 25/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 8 20 17 Aprovado

520429 Thiago Henrique da Silva Almeida 14/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 10 20 18 Aprovado

520050 Samuel Mario Savaris Costa 17/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 12 20 19 Aprovado

544254 Jose Antonio Rodrigues Nogueira 15/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 12 20 20 Aprovado

536534 João Vitor Morais Barreto 03/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 12 20 21 Aprovado

519082 Iziane Lacerda de Souza 02/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 14 5 19 22 Aprovado

545084 Thais Vieira Rios 07/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 14 5 19 23 Aprovado

539359 Viviane Alves Barbosa 10/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 7 19 24 Aprovado

518963 Izabel Karolina Bispo de Carvalho Ferrero 10/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 7 19 25 Aprovado

520255 Gilmar Pereira de Souza 30/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 9 19 26 Aprovado

540002 Adriano Queiroz Rodrigues 15/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 10 19 27 Aprovado

536852 Maria Eduarda Cigerza Esquibel 21/12/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 11 19 28 Aprovado

531966 Andressa Monfardini dos Passos 26/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 14 4 18 29 Aprovado

538144 Emmily Camilli Venancio da Silva 10/02/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 6 18 30 Aprovado

518639 Josiane Souza da Silva 03/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 7 18 31 Aprovado

526494 Shirly Piedade Dutra 16/12/2003 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 8 18 32 Aprovado

526912 Vitória Eduarda Maria Rosa 05/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 8 18 33 Aprovado

545188 Ana Julia Nunes Fernandes 10/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 8 18 34 Aprovado

541931 Jordana Alves Queiroz 27/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 8 18 35 Aprovado

533149 Marcos Henrik Ferreira da Silva 10/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 9 18 36 Aprovado

521658 Ana Carolina Cunha Tesch de Oliveira 10/08/2005 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 10 18 37 Aprovado

529839 Ana Luiza Gomes Huttra 02/11/2003 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 11 18 38 Aprovado

520194 Rayane Francisca de Oliveira dos Santos 13/05/2005 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 11 18 39 Aprovado

528404 Jaine Dantas da Silva 09/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 5 17 40 Excedente

545395 Ana Carolina Cunha Jinkings 11/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 6 17 41 Excedente

545583 Samyra Martins de Souza 08/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 6 17 42 Excedente

545553 Thalia Alves da Silva 04/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 6 17 43 Excedente

521889 Amanda Damiani 25/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 6 17 44 Excedente

520110 Mariana Meira Souza 11/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 6 17 45 Excedente

545783 Bruna Gabrielly Mendes Liotto 05/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 7 17 46 Excedente

520777 Barbara Alves Pereira 21/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 7 17 47 Excedente

533754 Bruna Evelyn Borba de Jesus 29/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 7 17 48 Excedente

537187 Simao Gustavo Schulz Doerl 15/01/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 8 17 49 Excedente

520953 Gabriel Ribeiro Marchi 21/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 8 17 50 Excedente

518211 Maria Eduarda Gomes Dornelas Paraiso 15/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 8 17 51 Excedente

545839 Ivan da Silva Gonsalvés 16/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 9 17 52 Excedente

525566 Meirielly Ribeiro Nunes 21/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 9 17 53 Excedente

536456 Eliton Scherer Rodrigues 19/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 9 17 54 Excedente

541061 Kenichi Siqueira Yukawa 07/12/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 9 17 55 Excedente
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519115 Letícia Calmon Gonçalves 21/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 4 16 56 Excedente

547080 Amanda Eloisa Pereira da Silva 11/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 6 16 57 Excedente

544376 Thallyssa Kyelen Thuellen Rocha da Silva 29/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 6 16 58 Excedente

524817 Eduardo Quadros Hahn 25/09/2003 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 7 16 59 Excedente

544297 Ana Clara Maciel Maria 11/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 7 16 60 Excedente

546634 Katyely Marques de Oliveira 03/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 7 16 61 Excedente

532871 Matheus Marques Cruz 07/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 8 16 62 Excedente

537281 Loris Estefani Alves dos Santos 01/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 8 16 63 Excedente

532889 Jennifer Pavani dos Santos 23/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 8 16 64 Excedente

519110 Janaína Silva Martins 10/04/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 9 16 65 Excedente

547562 Beatriz Mota de Almeida 12/07/2005 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 9 16 66 Excedente

522304 Maria Eduarda Miguel Procopio 26/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 10 16 67 Excedente

526388 Isaque Paulo de Araujo Franco 05/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 10 16 68 Excedente

545314 Maria Eduarda Pereira Durigan 14/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 5 15 69 Excedente

521299 Kawany Ramos Zucolotto 30/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 6 15 70 Excedente

544076 João Vitor Saturnino Zucchinali 29/12/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 6 15 71 Excedente

520767 Amanda Limeiro Santos 09/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 6 15 72 Excedente

543516 Luiz Henrique dos Santos Weber 14/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 8 15 73 Excedente

533814 Jeferson da Silva Souza 23/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 8 15 74 Excedente

526652 Bruno Kaique de Matos Silva 12/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 8 15 75 Excedente

537115 Darllan Rocha da Silva 30/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 8 15 76 Excedente

533128 Jose Eduardo Vicente 25/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 9 15 77 Excedente

522657 Emilly Eduarda da Luz Ferreira 30/03/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 10 15 78 Excedente

525507 Emanuel Gonçalves Kegler Angelo 18/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 10 15 79 Excedente

535890 Bianca Camilly dos Santos Costa 30/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 5 14 80 Excedente

544612 Luiza Eduarda Maria 16/01/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 6 14 81 Excedente

537065 Adrina Victoria Marcelino da Silva 19/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 6 14 82 Excedente

532130 Monica Teschi de Souza 26/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 6 14 83 Excedente

532854 Wanessa Macedo Cangussu 11/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 6 14 84 Excedente

530812 Eduardo Bertusse Rodrigues 01/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 6 14 85 Excedente

528661 Mariana Dutra Sulzbacher 03/06/2005 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 6 14 86 Excedente

528257 Flavio Hipolito de Amorim Souza 08/10/2003 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 87 Excedente

528996 Renan Victor Malsionato dos Santos 25/04/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 88 Excedente

546247 Werick Souza Alvarenga 03/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 89 Excedente

518394 Ludmila Lima 12/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 90 Excedente

546994 Willian Rodrigues Oliani 13/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 91 Excedente

534104 Vitor Gabriel Dias 29/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 92 Excedente

540739 Ingrid Raiane Pimentel de Araujo 28/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 93 Excedente

524479 Kaiza Talita Nunes  Da Silva 05/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 94 Excedente

528038 Heron Gomes de Lima 20/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 95 Excedente

545240 Dayane Meury Marques Fortunatti 06/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 96 Excedente

545402 Cleiton Vinícius Brandão Amorim 09/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 8 14 97 Excedente

544982 Mileny Aparecida Sousa Costa 12/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 8 14 98 Excedente

545505 Jessika Gabrielly de Araujo Fagundes 31/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 8 14 99 Excedente

546125 Leandro de Oliveira Machado 16/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 8 14 100 Excedente

540777 Mariana da Silva dos Santos 29/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 8 14 101 Excedente

529325 Bianka Gabrielly Alt Horn 06/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 8 14 102 Excedente

535429 João Matheus Alves Secafin 28/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 8 14 103 Excedente

530442 Kammilly Vitoria Coutinho Francisquetti 22/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 9 14 104 Excedente

547891 Hualásthones de Almeida Vieira 02/02/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 10 14 105 Excedente

522374 Gustavo Soares da Cruz 26/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 11 14 106 Excedente

546049 Gabriel Bispo Ribeiro 22/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 4 13 107 Excedente

519387 Aline da Silva Brasão 17/12/2003 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 5 13 108 Excedente

545242 Vanessa Patricia Sonni 24/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 5 13 109 Excedente

520908 Felipe Gustavo Guimarães da Silva 16/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 5 13 110 Excedente
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535736 Thaina Gabrieli Bartezick Vaz 06/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 5 13 111 Excedente

532735 Guilherme Pinheiro Brandão 31/12/2003 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 13 112 Excedente

543855 João Vitor Felberg Rodrigues 24/01/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 13 113 Excedente

529651 Diego Ariel dos Santos Freitas 13/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 13 114 Excedente

545386 Lizania Silva Dantas 20/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 13 115 Excedente

519116 Eduarda Souza Fantin Soares 04/12/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 13 116 Excedente

534711 Luiz Francisco Estevam Pereira 05/12/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 13 117 Excedente

528065 Hugo Batista Mariano dos Santos 11/12/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 13 118 Excedente

548164 Wangrine de Ávila Tonial 11/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 13 119 Excedente

519740 Jamilly Laren Bertuol Miranda 08/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 13 120 Excedente

537013 Izabeli Beatriz dos Santos Vieira 08/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 13 121 Excedente

546302 Isabela Strappasson 26/11/2003 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 8 13 122 Excedente

523968 Gustavo Henrique Mainardi Eckart 27/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 4 12 123 Excedente

523135 Maria Eduarda de Souza Torres 06/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 5 12 124 Excedente

522024 Thatyane Soares Ferreira 17/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 5 12 125 Excedente

543223 Miriely Vitoria de Souza de Melo 14/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 126 Excedente

531202 Igor Fabio Brandao 06/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 127 Excedente

519211 João Victor Fernandes da Costa 08/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 128 Excedente

522326 Douglas Duffeke Nascimento 07/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 129 Excedente

523569 Maryane Ricardo Dal Pozzo 05/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 130 Excedente

532295 Caio Raimundo Santos Lanes da Costa 19/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 7 12 131 Excedente

525398 Kelly Dinaela Ferreira Lima 13/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 7 12 132 Excedente

546842 Welliton Lavezzo 07/12/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 7 12 133 Excedente

545303 Dainna Luiza Santos Guimarães 19/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 7 12 134 Excedente

523637 Giselli Satiko Toyomoto Fujimori 24/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 7 12 135 Excedente

533818 Kewerthon Paes dos Santos 27/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 8 12 136 Excedente

546854 Giovana dos Reis Lemes Moreira 13/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 8 12 137 Excedente

523474 Andrey Cilla Amarilha 23/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 8 12 138 Excedente

530766 Gisele Eduarda Elias Ferreira 24/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 8 12 139 Excedente

520243 Ana Julia do Carmo Teodoro 25/01/2006 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 9 12 140 Excedente

545534 Victoria Eduarda de Deus Souza 22/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 4 11 141 Excedente

530304 Hadriel Grunevald da Silva 03/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 4 11 142 Excedente

534934 Ana Luiza Silvério David 10/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 4 11 143 Excedente

518958 Lediane Rezende Mufatto 17/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 5 11 144 Excedente

521985 Amanda Coraleski Felix 05/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 5 11 145 Excedente

527110 Allanys Souza dos Reis 28/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 5 11 146 Excedente

535762 Kethelyn Ingrid Rodrigues da Silva Dourado 30/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 5 11 147 Excedente

545054 Bruno Oliveira Neves 17/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 5 11 148 Excedente

520764 Tayná Aparecida Arrassen da Silva 12/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 5 11 149 Excedente

523182 Mateus de Oliveira Lopes 01/04/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 6 11 150 Excedente

544497 Alaine Myma Rikbaktatsa 04/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 6 11 151 Excedente

546855 Valeria da Silva Bugari 04/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 6 11 152 Excedente

525096 Amanda Vitória da Rosa Nascimento 12/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 6 11 153 Excedente

545800 Gabriel Mendes Silva 04/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 6 11 154 Excedente

520257 Kaua Maia Siqueira 23/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 7 11 155 Excedente

546435 Kamila Fernanda dos Santos Cruz 27/12/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 7 11 156 Excedente

547238 Eduardo Simas de Sousa 28/12/2003 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 8 11 157 Excedente

545008 Jeison Dalzoto Jung 22/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 8 11 158 Excedente

520188 Kamilly Lorraine Santos Massotti 29/12/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 8 11 159 Excedente

533357 Gabrielli dos Santos Alves 06/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 9 11 160 Excedente

542151 Debora Lorrayne Borges Ventura 18/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 3 10 161 Excedente

519850 Shamara Cristine Ferreira Silva 30/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 4 10 162 Excedente

546851 João Gustavo Roque Alchapar 21/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 5 10 163 Excedente

528191 David Gonçalves Ribeiro 08/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 5 10 164 Excedente

535721 Carlos Eduardo Lobato de Assiz 14/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 5 10 165 Excedente
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545753 Raul da Costa 01/01/2003 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 6 10 166 Excedente

544778 Raissa Torres Ramirez Santander 08/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 6 10 167 Excedente

538039 Vitoria Gabrielly Pereira Nunes 17/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 6 10 168 Excedente

524955 Ana Carolina Hack Bentz 11/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 6 10 169 Excedente

546291 Eduarda Lourenço Evangelista 13/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 6 10 170 Excedente

537977 Rogerio de Cena Santos 20/10/2003 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 7 10 171 Excedente

536440 Ana Clara Backes Aguiar 11/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 4 9 172 Excedente

548181 Kayke Teixeira de Faria 12/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 4 9 173 Excedente

523146 Katiele Wingenbach Cardoso 04/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 4 9 174 Excedente

533422 Indyanara Marques Oro Mon dos Santos 25/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 4 9 175 Excedente

520689 Yasmin Fernandes Melo 14/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 4 9 176 Excedente

540167 Janaynna Rodrigues de Oliveira 06/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 5 9 177 Excedente

520438 Maikon Gabriel Dias Mocelin 18/05/2003 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 6 9 178 Excedente

545357 Murilo Bandiera de Jesus 15/07/2003 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 6 9 179 Excedente

519153 Alana Fabian de Souza Oliveira 28/12/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 6 9 180 Excedente

535132 Luana dos Santos da Silva 26/01/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 4 8 181 Excedente

529639 Luiz Fernando de Oliveira Kochhann 30/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 6 8 182 Excedente

546201 Gabriel Alves Dias 19/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 7 8 183 Excedente

544269 Luiz Hougust da Cruz Carmona 30/05/2003 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 4 7 184 Excedente

530307 Pedro Lucas Magalhães 28/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 5 7 185 Excedente

519492 Nattiely Camila Neris Lourenço 05/04/2003 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

520232 Ana Carolina de Almeida da Silva 14/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

520936 Nicole Procópio dos Santos 03/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

520963 Eduardo Rangel Gonçalves 26/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

520981 Gean Lucas de Almeida Santos 23/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

521957 Gedeany Rodrigues da Silva 14/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

527573 Gabriela Aparecida Alves Fortunatti 10/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 3 3 Desclassificado

528006 Thamirys Bandiera de Almeida 09/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

529629 Kailayne Gleyce dos Santos Cinta Larga 01/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

533776 Pablo Yuri Souza da Cruz 19/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

533865 Izabelly Cristine Fernandes da Silva 24/05/2003 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

534842 Joao Vitor Franck 07/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

543873 Keslley Yude Carvalho 27/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

545878 Lohaine Crispim Apolinário 05/01/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

546604 Natalha Rodrigues Botelho 23/05/2005 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

547168 Valdir Lopes Lima Neto 06/01/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

548011 Erick Valardão Ferreira 30/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

547080 Amanda Eloisa Pereira da Silva 11/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Juína L4 - EP + Renda + PPI 10 6 16 1 Aprovado

546634 Katyely Marques de Oliveira 03/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína L4 - EP + Renda + PPI 9 7 16 2 Aprovado

522304 Maria Eduarda Miguel Procopio 26/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína L4 - EP + Renda + PPI 6 10 16 3 Aprovado

535890 Bianca Camilly dos Santos Costa 30/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Juína L4 - EP + Renda + PPI 9 5 14 4 Aprovado

532854 Wanessa Macedo Cangussu 11/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Juína L4 - EP + Renda + PPI 8 6 14 5 Aprovado

528257 Flavio Hipolito de Amorim Souza 08/10/2003 Técnico em Agropecuária Campus Juína L4 - EP + Renda + PPI 7 7 14 6 Aprovado

546247 Werick Souza Alvarenga 03/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína L4 - EP + Renda + PPI 7 7 14 7 Aprovado

540739 Ingrid Raiane Pimentel de Araujo 28/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Juína L4 - EP + Renda + PPI 7 7 14 8 Aprovado

524479 Kaiza Talita Nunes  Da Silva 05/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Juína L4 - EP + Renda + PPI 7 7 14 9 Aprovado

522374 Gustavo Soares da Cruz 26/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína L4 - EP + Renda + PPI 3 11 14 10 Aprovado

519387 Aline da Silva Brasão 17/12/2003 Técnico em Agropecuária Campus Juína L4 - EP + Renda + PPI 8 5 13 11 Aprovado

534711 Luiz Francisco Estevam Pereira 05/12/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína L4 - EP + Renda + PPI 7 6 13 12 Aprovado

548164 Wangrine de Ávila Tonial 11/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína L4 - EP + Renda + PPI 6 7 13 13 Aprovado

537013 Izabeli Beatriz dos Santos Vieira 08/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Juína L4 - EP + Renda + PPI 6 7 13 14 Aprovado

519211 João Victor Fernandes da Costa 08/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína L4 - EP + Renda + PPI 6 6 12 15 Aprovado

525398 Kelly Dinaela Ferreira Lima 13/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína L4 - EP + Renda + PPI 5 7 12 16 Excedente

546854 Giovana dos Reis Lemes Moreira 13/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Juína L4 - EP + Renda + PPI 4 8 12 17 Excedente

530766 Gisele Eduarda Elias Ferreira 24/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Juína L4 - EP + Renda + PPI 4 8 12 18 Excedente
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545534 Victoria Eduarda de Deus Souza 22/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína L4 - EP + Renda + PPI 7 4 11 19 Excedente

544497 Alaine Myma Rikbaktatsa 04/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína L4 - EP + Renda + PPI 5 6 11 20 Excedente

546855 Valeria da Silva Bugari 04/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína L4 - EP + Renda + PPI 5 6 11 21 Excedente

533357 Gabrielli dos Santos Alves 06/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína L4 - EP + Renda + PPI 2 9 11 22 Excedente

528191 David Gonçalves Ribeiro 08/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Juína L4 - EP + Renda + PPI 5 5 10 23 Excedente

535721 Carlos Eduardo Lobato de Assiz 14/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Juína L4 - EP + Renda + PPI 5 5 10 24 Excedente

545753 Raul da Costa 01/01/2003 Técnico em Agropecuária Campus Juína L4 - EP + Renda + PPI 4 6 10 25 Excedente

548181 Kayke Teixeira de Faria 12/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína L4 - EP + Renda + PPI 5 4 9 26 Excedente

530307 Pedro Lucas Magalhães 28/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína L4 - EP + Renda + PPI 2 5 7 27 Excedente

520981 Gean Lucas de Almeida Santos 23/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína L4 - EP + Renda + PPI 0 0 0 Faltoso

529629 Kailayne Gleyce dos Santos Cinta Larga 01/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína L4 - EP + Renda + PPI 0 0 0 Faltoso

533776 Pablo Yuri Souza da Cruz 19/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Juína L4 - EP + Renda + PPI 0 0 0 Faltoso

545878 Lohaine Crispim Apolinário 05/01/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína L4 - EP + Renda + PPI 0 0 0 Faltoso

528404 Jaine Dantas da Silva 09/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Juína L5 - EP + Renda 12 5 17 1 Aprovado

545783 Bruna Gabrielly Mendes Liotto 05/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína L5 - EP + Renda 10 7 17 2 Aprovado

533754 Bruna Evelyn Borba de Jesus 29/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína L5 - EP + Renda 10 7 17 3 Aprovado

545839 Ivan da Silva Gonsalvés 16/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína L5 - EP + Renda 8 9 17 4 Aprovado

536456 Eliton Scherer Rodrigues 19/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína L5 - EP + Renda 8 9 17 5 Aprovado

537115 Darllan Rocha da Silva 30/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Juína L5 - EP + Renda 7 8 15 6 Aprovado

522657 Emilly Eduarda da Luz Ferreira 30/03/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína L5 - EP + Renda 5 10 15 7 Aprovado

543855 João Vitor Felberg Rodrigues 24/01/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína L5 - EP + Renda 7 6 13 8 Aprovado

545303 Dainna Luiza Santos Guimarães 19/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Juína L5 - EP + Renda 5 7 12 9 Aprovado

523637 Giselli Satiko Toyomoto Fujimori 24/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Juína L5 - EP + Renda 5 7 12 10 Aprovado

535762 Kethelyn Ingrid Rodrigues da Silva Dourado 30/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína L5 - EP + Renda 6 5 11 11 Excedente

545054 Bruno Oliveira Neves 17/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Juína L5 - EP + Renda 6 5 11 12 Excedente

547238 Eduardo Simas de Sousa 28/12/2003 Técnico em Agropecuária Campus Juína L5 - EP + Renda 3 8 11 13 Excedente

546851 João Gustavo Roque Alchapar 21/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Juína L5 - EP + Renda 5 5 10 14 Excedente

533422 Indyanara Marques Oro Mon dos Santos 25/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína L5 - EP + Renda 5 4 9 15 Excedente

520438 Maikon Gabriel Dias Mocelin 18/05/2003 Técnico em Agropecuária Campus Juína L5 - EP + Renda 3 6 9 16 Excedente

535132 Luana dos Santos da Silva 26/01/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína L5 - EP + Renda 4 4 8 17 Excedente

520963 Eduardo Rangel Gonçalves 26/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína L5 - EP + Renda 0 0 0 Faltoso

534842 Joao Vitor Franck 07/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína L5 - EP + Renda 0 0 0 Faltoso

532871 Matheus Marques Cruz 07/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína L8 - EP + PPI 8 8 16 1 Aprovado

543516 Luiz Henrique dos Santos Weber 14/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína L8 - EP + PPI 7 8 15 2 Aprovado

533814 Jeferson da Silva Souza 23/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína L8 - EP + PPI 7 8 15 3 Aprovado

526652 Bruno Kaique de Matos Silva 12/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Juína L8 - EP + PPI 7 8 15 4 Aprovado

530812 Eduardo Bertusse Rodrigues 01/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Juína L8 - EP + PPI 8 6 14 5 Aprovado

546994 Willian Rodrigues Oliani 13/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína L8 - EP + PPI 7 7 14 6 Aprovado

534104 Vitor Gabriel Dias 29/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína L8 - EP + PPI 7 7 14 7 Aprovado

528038 Heron Gomes de Lima 20/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Juína L8 - EP + PPI 7 7 14 8 Aprovado

546125 Leandro de Oliveira Machado 16/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína L8 - EP + PPI 6 8 14 9 Aprovado

540777 Mariana da Silva dos Santos 29/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína L8 - EP + PPI 6 8 14 10 Aprovado

520908 Felipe Gustavo Guimarães da Silva 16/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína L8 - EP + PPI 8 5 13 11 Aprovado

532735 Guilherme Pinheiro Brandão 31/12/2003 Técnico em Agropecuária Campus Juína L8 - EP + PPI 7 6 13 12 Aprovado

529651 Diego Ariel dos Santos Freitas 13/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína L8 - EP + PPI 7 6 13 13 Aprovado

523135 Maria Eduarda de Souza Torres 06/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Juína L8 - EP + PPI 7 5 12 14 Aprovado

530304 Hadriel Grunevald da Silva 03/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína L8 - EP + PPI 7 4 11 15 Aprovado

537977 Rogerio de Cena Santos 20/10/2003 Técnico em Agropecuária Campus Juína L8 - EP + PPI 3 7 10 16 Excedente

544269 Luiz Hougust da Cruz Carmona 30/05/2003 Técnico em Agropecuária Campus Juína L8 - EP + PPI 3 4 7 17 Excedente

521957 Gedeany Rodrigues da Silva 14/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína L8 - EP + PPI 0 0 0 Faltoso

520777 Barbara Alves Pereira 21/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína L9 - EP 10 7 17 1 Aprovado

519115 Letícia Calmon Gonçalves 21/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína L9 - EP 12 4 16 2 Aprovado

537281 Loris Estefani Alves dos Santos 01/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína L9 - EP 8 8 16 3 Aprovado

545240 Dayane Meury Marques Fortunatti 06/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Juína L9 - EP 7 7 14 4 Aprovado

545402 Cleiton Vinícius Brandão Amorim 09/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína L9 - EP 6 8 14 5 Aprovado
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544982 Mileny Aparecida Sousa Costa 12/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína L9 - EP 6 8 14 6 Aprovado

546049 Gabriel Bispo Ribeiro 22/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína L9 - EP 9 4 13 7 Aprovado

519116 Eduarda Souza Fantin Soares 04/12/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína L9 - EP 7 6 13 8 Aprovado

528065 Hugo Batista Mariano dos Santos 11/12/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína L9 - EP 7 6 13 9 Aprovado

520243 Ana Julia do Carmo Teodoro 25/01/2006 Técnico em Agropecuária Campus Juína L9 - EP 3 9 12 10 Excedente

518958 Lediane Rezende Mufatto 17/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína L9 - EP 6 5 11 11 Excedente

525096 Amanda Vitória da Rosa Nascimento 12/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína L9 - EP 5 6 11 12 Excedente

545800 Gabriel Mendes Silva 04/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína L9 - EP 5 6 11 13 Excedente

546435 Kamila Fernanda dos Santos Cruz 27/12/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína L9 - EP 4 7 11 14 Excedente

545008 Jeison Dalzoto Jung 22/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína L9 - EP 3 8 11 15 Excedente

542151 Debora Lorrayne Borges Ventura 18/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína L9 - EP 7 3 10 16 Excedente

519850 Shamara Cristine Ferreira Silva 30/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína L9 - EP 6 4 10 17 Excedente

546201 Gabriel Alves Dias 19/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína L9 - EP 1 7 8 18 Excedente

528006 Thamirys Bandiera de Almeida 09/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína L9 - EP 0 0 0 Faltoso

543873 Keslley Yude Carvalho 27/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Juína L9 - EP 0 0 0 Faltoso

IFMT - CAMPUS JUÍNA

LINHA J, QUADRA 08, SETOR CHÁCARA, JUÍNA-MT

TELEFONE: (66) 3566-7300
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529444 Thays Yohana Costa 07/01/2005 Técnico em Comércio Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 19 10 29 1 Aprovado

537893 Bianca Eduarda de Jesus Drehmer 27/02/2006 Técnico em Comércio Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 19 9 28 2 Aprovado

547935 Norberto Alexandre Rodrigues Lopes 09/01/2002 Técnico em Comércio Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 16 6 22 3 Aprovado

530837 João Gustavo Pereira Giachetto 23/07/2004 Técnico em Comércio Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 15 7 22 4 Aprovado

546183 Marcos Antonio Gomes Fonseca 22/02/2005 Técnico em Comércio Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 15 6 21 5 Aprovado

530088 Alicia Eleto Vilarino Nunes 02/06/2004 Técnico em Comércio Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 8 21 6 Aprovado

544983 Vitória Maria Alves Casu da Silva 26/02/2005 Técnico em Comércio Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 7 20 7 Aprovado

529492 Hussein Omar Omais 17/07/2004 Técnico em Comércio Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 8 20 8 Aprovado

524007 Igor Eduardo Borges Formigoni 12/08/2004 Técnico em Comércio Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 10 20 9 Aprovado

523248 Ronald Cerqueira Souza 11/04/2005 Técnico em Comércio Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 7 19 10 Aprovado

533778 Ana Beatriz Limoni Mufatto 12/09/2003 Técnico em Comércio Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 8 19 11 Aprovado

541679 Juan Victor dos Santos Rocha da Silva 07/03/2004 Técnico em Comércio Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 8 19 12 Aprovado

526371 Vivian Victoria da Silva Coelho 10/02/2005 Técnico em Comércio Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 9 19 13 Aprovado

531020 Thiago Augusto de Andrade Alves 23/05/2004 Técnico em Comércio Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 5 18 14 Excedente

524016 Heitor Gustavo Borges Formigoni 12/08/2004 Técnico em Comércio Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 5 18 15 Excedente

520268 Rhana dos Santos Vale 27/09/2004 Técnico em Comércio Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 7 18 16 Excedente

522662 Adriel Pereira Ochoa 09/03/2005 Técnico em Comércio Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 12 18 17 Excedente

525903 Otavio Jordão Boaventura de Oliveira 13/12/2004 Técnico em Comércio Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 5 17 18 Excedente

530440 Vitória Neneve de Oliveira 24/02/2005 Técnico em Comércio Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 7 17 19 Excedente

548095 Gabryella dos Anjos 01/10/2019 Técnico em Comércio Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 8 17 20 Excedente

533050 Diogo Bispo da Silva 12/05/2004 Técnico em Comércio Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 6 16 21 Excedente

535747 Paola Ferreira Villela 21/10/2004 Técnico em Comércio Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 6 16 22 Excedente

520127 João Guilherme de Assiz Ppacheco 23/03/2005 Técnico em Comércio Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 6 16 23 Excedente

547299 Yasmim Pereira Bonfim 27/07/2004 Técnico em Comércio Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 9 16 24 Excedente

524351 Renato Alves Teixeira 17/04/2004 Técnico em Comércio Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 10 16 25 Excedente

522392 Isabella Oliveira Lopes 25/01/2005 Técnico em Comércio Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 5 15 26 Excedente

522706 Isabela Eduarda Savaris 19/08/2004 Técnico em Comércio Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 6 15 27 Excedente

530915 João Victor Ribeiro Alves 28/07/2004 Técnico em Comércio Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 8 15 28 Excedente

538120 Eduarda Lopes 06/11/2004 Técnico em Comércio Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 9 15 29 Excedente

528463 Emerson Victor Lucas Batista da Silva 24/12/2004 Técnico em Comércio Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 9 15 30 Excedente

521559 Grasiélly Souza de Sá 28/04/2005 Técnico em Comércio Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 9 15 31 Excedente

528067 Dafle Katrine Gomes Bressan 10/08/2004 Técnico em Comércio Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 3 14 32 Excedente

521483 Histéfani de França Isé 21/11/2004 Técnico em Comércio Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 5 14 33 Excedente

521433 Júlio César Bressan Martins 26/02/2005 Técnico em Comércio Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 6 14 34 Excedente

519833 Weislla Pereira Lopes 13/05/2004 Técnico em Comércio Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 5 13 35 Excedente

530491 Maycon Neves dos Santos 23/03/2005 Técnico em Comércio Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 5 13 36 Excedente

523377 Gabriel Alves Pereira de Brito 02/12/2003 Técnico em Comércio Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 13 37 Excedente

546540 Luana Oliveira Vicente 24/09/2004 Técnico em Comércio Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 13 38 Excedente

547909 Eduardo da Silva Wintz 28/03/2005 Técnico em Comércio Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 13 39 Excedente

537090 Tainara Ketlen Melo dos Santos 31/07/2004 Técnico em Comércio Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 13 40 Excedente

531709 Rodrigo Gonçalves Vasum 25/10/2004 Técnico em Comércio Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 4 12 41 Excedente

544882 Donata da Silva Bespalluk 13/07/2004 Técnico em Comércio Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 42 Excedente

535287 Fernanda Sampaio 25/01/2005 Técnico em Comércio Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 7 12 43 Excedente

522082 Amanda Ribeiro de Carvalho 17/02/2005 Técnico em Comércio Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 7 12 44 Excedente

536200 Higor Henrique Peixoto Colombo 19/11/2004 Técnico em Comércio Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 9 12 45 Excedente

521174 Bruno de Mattos 26/07/2004 Técnico em Comércio Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 5 11 46 Excedente

526814 Nubia Caroline de Souza Rosa 13/09/2004 Técnico em Comércio Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 5 11 47 Excedente

518346 Renato da Silva Patricio Correia 23/04/2005 Técnico em Comércio Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 5 11 48 Excedente

528049 Kálita Vanessa Costa Marques 01/02/2004 Técnico em Comércio Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 6 11 49 Excedente

545829 Alvaro Henrique de Souza 12/10/2004 Técnico em Comércio Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 6 10 50 Excedente

536288 Leonardo Santos de Souza 07/02/2005 Técnico em Comércio Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 6 10 51 Excedente

537117 Cibeli Pereira Silva 13/03/2005 Técnico em Comércio Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 5 9 52 Excedente

529897 Jessica Kailaine Vieira Dias 09/04/2005 Técnico em Comércio Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

543265 Ana Piscke da Silva 03/12/2002 Técnico em Comércio Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

546612 Kenedi Naiara Jorge Mandelli 06/11/2004 Técnico em Comércio Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso
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520268 Rhana dos Santos Vale 27/09/2004 Técnico em Comércio Campus Juína L4 - EP + Renda + PPI 11 7 18 1 Aprovado

533050 Diogo Bispo da Silva 12/05/2004 Técnico em Comércio Campus Juína L4 - EP + Renda + PPI 10 6 16 2 Aprovado

519833 Weislla Pereira Lopes 13/05/2004 Técnico em Comércio Campus Juína L4 - EP + Renda + PPI 8 5 13 3 Aprovado

521174 Bruno de Mattos 26/07/2004 Técnico em Comércio Campus Juína L4 - EP + Renda + PPI 6 5 11 4 Aprovado

528049 Kálita Vanessa Costa Marques 01/02/2004 Técnico em Comércio Campus Juína L4 - EP + Renda + PPI 5 6 11 5 Aprovado

536288 Leonardo Santos de Souza 07/02/2005 Técnico em Comércio Campus Juína L4 - EP + Renda + PPI 4 6 10 6 Aprovado

524016 Heitor Gustavo Borges Formigoni 12/08/2004 Técnico em Comércio Campus Juína L5 - EP + Renda 13 5 18 1 Aprovado

538120 Eduarda Lopes 06/11/2004 Técnico em Comércio Campus Juína L5 - EP + Renda 6 9 15 2 Aprovado

521559 Grasiélly Souza de Sá 28/04/2005 Técnico em Comércio Campus Juína L5 - EP + Renda 6 9 15 3 Aprovado

545829 Alvaro Henrique de Souza 12/10/2004 Técnico em Comércio Campus Juína L5 - EP + Renda 4 6 10 4 Excedente

547299 Yasmim Pereira Bonfim 27/07/2004 Técnico em Comércio Campus Juína L8 - EP + PPI 7 9 16 1 Aprovado

523377 Gabriel Alves Pereira de Brito 02/12/2003 Técnico em Comércio Campus Juína L8 - EP + PPI 7 6 13 2 Aprovado

537090 Tainara Ketlen Melo dos Santos 31/07/2004 Técnico em Comércio Campus Juína L8 - EP + PPI 6 7 13 3 Aprovado

537117 Cibeli Pereira Silva 13/03/2005 Técnico em Comércio Campus Juína L8 - EP + PPI 4 5 9 4 Aprovado

531020 Thiago Augusto de Andrade Alves 23/05/2004 Técnico em Comércio Campus Juína L9 - EP 13 5 18 1 Aprovado

530440 Vitória Neneve de Oliveira 24/02/2005 Técnico em Comércio Campus Juína L9 - EP 10 7 17 2 Aprovado

535747 Paola Ferreira Villela 21/10/2004 Técnico em Comércio Campus Juína L9 - EP 10 6 16 3 Aprovado

522706 Isabela Eduarda Savaris 19/08/2004 Técnico em Comércio Campus Juína L9 - EP 9 6 15 4 Excedente

530915 João Victor Ribeiro Alves 28/07/2004 Técnico em Comércio Campus Juína L9 - EP 7 8 15 5 Excedente

535287 Fernanda Sampaio 25/01/2005 Técnico em Comércio Campus Juína L9 - EP 5 7 12 6 Excedente

522082 Amanda Ribeiro de Carvalho 17/02/2005 Técnico em Comércio Campus Juína L9 - EP 5 7 12 7 Excedente

518346 Renato da Silva Patricio Correia 23/04/2005 Técnico em Comércio Campus Juína L9 - EP 6 5 11 8 Excedente

546612 Kenedi Naiara Jorge Mandelli 06/11/2004 Técnico em Comércio Campus Juína L9 - EP 0 0 0 Faltoso

IFMT - CAMPUS JUÍNA

LINHA J, QUADRA 08, SETOR CHÁCARA, JUÍNA-MT

TELEFONE: (66) 3566-7300
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536256 Letícia Moreira Serigiolli 03/10/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 17 13 30 1 Aprovado

528141 Leticia Carvalho Zen 08/06/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 16 14 30 2 Aprovado

520116 Nathalia Cristina Rodrigues Andrade 09/09/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 15 11 26 3 Aprovado

533407 Louise Paixão Cani Santos 20/12/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 14 12 26 4 Aprovado

523749 Daniele Rodrigues Gonçalves 20/09/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 13 24 5 Aprovado

530447 Cintia Ferreira Demartini 25/05/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 11 23 6 Aprovado

533169 Emanuelly Cigerza Inacio 26/01/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 16 6 22 7 Aprovado

532860 Ryan Carlos Almeida de Oliveira 01/01/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 15 7 22 8 Aprovado

531863 Eliézer Rodrigues de Paula 06/08/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 14 8 22 9 Aprovado

520808 Maria Eduarda Silva de Almeida 01/06/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 14 8 22 10 Aprovado

544993 Cauã de Oliveira Lopes 04/03/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 9 21 11 Aprovado

528135 Felipe da Silva Mioranza 17/02/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 7 20 12 Aprovado

541108 Emilly Lopes da Silva 08/04/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 9 20 13 Aprovado

534185 Maria Eduarda Marques Freitas 25/04/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 8 19 14 Aprovado

526761 Marcos Vinicius da Silva Vitor 26/09/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 9 19 15 Aprovado

518923 Camily Ferreira Similli 29/11/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 9 19 16 Aprovado

541443 Dayanne Roque Nonato 19/09/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 10 19 17 Aprovado

545047 Kariny Maria Mesquita 22/04/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 6 18 18 Aprovado

529992 Natiele Ramos de Matos 20/05/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 8 18 19 Aprovado

530078 Evellyn Karolline de Deus Gollo 10/06/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 8 18 20 Aprovado

546835 Pedro Spricigo Silva 29/12/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 9 18 21 Aprovado

521585 Ludimila Bernado de Souza 15/11/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 11 18 22 Aprovado

546320 Alexsander Antonio Maximo Rodrigues Silva 01/10/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 12 18 23 Aprovado

533090 Moryam Abiodun Ajoke Balogun 10/01/2006 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 4 17 24 Aprovado

544420 Kamile Londero de Lima 01/01/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 5 17 25 Aprovado

534360 Kelly Cristina Rodriguês dos Santos Borges 27/10/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 6 17 26 Aprovado

519411 Ana Gabryela Zanette Moreira 05/06/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 8 17 27 Excedente

525206 Julia Eduarda Rodrigues 06/05/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 9 17 28 Excedente

526632 Natalia de Almeida Ferrez 05/10/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 11 17 29 Excedente

533785 Nathália de Oliveira Lopes 07/08/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 5 16 30 Excedente

534962 Kaique Bruno Silva 30/04/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 6 16 31 Excedente

527213 Mariana Lima de Sousa 11/10/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 6 16 32 Excedente

538608 Sabrina da Silva Soares Corrêa 09/02/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 6 16 33 Excedente

540320 Maria Júlia Cabral Contente 30/08/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 7 16 34 Excedente

536581 Ana Luisa Rocha de Miranda. 29/05/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 9 16 35 Excedente

542593 Emilly Kauany Wendler de Oliveira 16/01/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 11 16 36 Excedente

522152 Alexia Davi Santos 14/01/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 4 15 37 Excedente

532953 Lauanny Cibele Balicki Vieira 24/02/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 6 15 38 Excedente

546221 Vinícius Salmoria Ridier 05/08/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 8 15 39 Excedente

547086 Vithoria Maria Gomes da Silva 10/04/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 8 15 40 Excedente

521244 Gabriel Evangelista Rubenich 29/12/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 9 15 41 Excedente

538694 Marcos Winicio Neris Cuevas 16/06/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 6 14 42 Excedente

532867 Gabrieli Pereira Silva 22/08/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 6 14 43 Excedente

524419 Maria Clara Souza Almeida 27/11/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 6 14 44 Excedente

532861 Matheus Simao Nascimento 09/06/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 8 14 45 Excedente

537183 Debora Gabriela Batista Bosse 29/11/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 8 14 46 Excedente

534656 Pamela Thais Carvalho Silva 11/12/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 9 14 47 Excedente

528152 Mariana da Silva Mioranza 17/02/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 4 13 48 Excedente

530014 Claudinei Rodrigues Padilha 16/04/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 5 13 49 Excedente

536501 Gabriel da Silva Guimarães 01/09/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 13 50 Excedente

518711 Kemilly Gabrielly Bucher Trevisan 06/02/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 13 51 Excedente

538248 Everson Francino Pereira 14/03/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 13 52 Excedente

547073 Vivianny Aparecida Gomes da Silva 10/04/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 8 13 53 Excedente

523576 Caio Felipe Perrut Santos 07/07/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 5 12 54 Excedente

538891 Érica Regina Pereira dos Santos 21/02/2003 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 55 Excedente
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545890 Andre Luiz Nunes de Oliveira 16/03/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 56 Excedente

529486 Ikaro Rafael Alves Ferreira 17/03/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 57 Excedente

544602 Ruan Pablo Romanini da Rosa 01/05/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 7 12 58 Excedente

532301 Kauan Fernandes Rocha Oliveira 25/03/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 7 12 59 Excedente

547191 Eduardo Oliveira Lima 01/03/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 5 11 60 Excedente

530537 Crystopher Silveira Konfidera Ferreira 14/03/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 5 11 61 Excedente

527217 Camila Lima de Sousa 11/10/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 6 11 62 Excedente

544168 Aryana dos Santos Almeida 03/01/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 6 11 63 Excedente

527768 Joao Victor Ribeiro Silva 11/04/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 6 11 64 Excedente

533770 Romilson Cordeiro Silva 04/08/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 5 10 65 Excedente

527939 Gabryell Thomaz Avelino Jubilatto 22/09/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 5 10 66 Excedente

545814 Marcelo Augusto Correa de Brito 17/06/2003 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 6 10 67 Excedente

537440 Thais do Nascimento Silva 07/11/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 3 9 68 Excedente

546348 Camila de Camargo Lira 10/06/2003 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 5 9 69 Excedente

525688 Bruna Gonçalves da Silva Freire 27/04/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 6 9 70 Excedente

519453 Amanda de Oliveira Miranda 30/12/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 3 8 71 Excedente

535193 Evanildo Ferreira Cesareto da Silva 20/10/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 5 8 72 Excedente

545914 Ana Caroline dos Santos Brandão 12/03/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 6 7 73 Excedente

520431 Thalita Ludymila Riscaroli Guedes de Souza 26/05/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 4 6 74 Excedente

518677 Murillo Henrique Brazão Cornélio 25/12/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

523538 Weslley Jesus Andrade Soares 04/08/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

525667 Yasmin Gloger 09/11/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

526085 Gabriel Machado Antunes 07/05/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

532856 Rodrigo Gabriel Mota da Silva 22/07/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

533333 Lucas dos Santos Costa 18/11/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

536064 Leticia Pereira dos Santos 07/12/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

543448 Leandro Oliveira da Silva 15/07/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

544936 Angel Taynara Alves Ferreira 22/04/2002 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

546961 Maykon Scheraiber da Silva 15/08/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

519411 Ana Gabryela Zanette Moreira 05/06/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína L4 - EP + Renda + PPI 9 8 17 1 Aprovado

538608 Sabrina da Silva Soares Corrêa 09/02/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína L4 - EP + Renda + PPI 10 6 16 2 Aprovado

536581 Ana Luisa Rocha de Miranda. 29/05/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína L4 - EP + Renda + PPI 7 9 16 3 Aprovado

532953 Lauanny Cibele Balicki Vieira 24/02/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína L4 - EP + Renda + PPI 9 6 15 4 Aprovado

532867 Gabrieli Pereira Silva 22/08/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína L4 - EP + Renda + PPI 8 6 14 5 Aprovado

532861 Matheus Simao Nascimento 09/06/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína L4 - EP + Renda + PPI 6 8 14 6 Aprovado

534656 Pamela Thais Carvalho Silva 11/12/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína L4 - EP + Renda + PPI 5 9 14 7 Aprovado

530014 Claudinei Rodrigues Padilha 16/04/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína L4 - EP + Renda + PPI 8 5 13 8 Aprovado

536501 Gabriel da Silva Guimarães 01/09/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína L4 - EP + Renda + PPI 6 7 13 9 Aprovado

523576 Caio Felipe Perrut Santos 07/07/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína L4 - EP + Renda + PPI 7 5 12 10 Aprovado

523538 Weslley Jesus Andrade Soares 04/08/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína L4 - EP + Renda + PPI 0 0 0 Faltoso

532856 Rodrigo Gabriel Mota da Silva 22/07/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína L4 - EP + Renda + PPI 0 0 0 Faltoso

546961 Maykon Scheraiber da Silva 15/08/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína L4 - EP + Renda + PPI 0 0 0 Faltoso

533785 Nathália de Oliveira Lopes 07/08/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína L5 - EP + Renda 11 5 16 1 Aprovado

528152 Mariana da Silva Mioranza 17/02/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína L5 - EP + Renda 9 4 13 2 Aprovado

519453 Amanda de Oliveira Miranda 30/12/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína L5 - EP + Renda 5 3 8 3 Aprovado

535193 Evanildo Ferreira Cesareto da Silva 20/10/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína L5 - EP + Renda 3 5 8 4 Aprovado

545914 Ana Caroline dos Santos Brandão 12/03/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína L5 - EP + Renda 1 6 7 5 Aprovado

518677 Murillo Henrique Brazão Cornélio 25/12/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína L5 - EP + Renda 0 0 0 Faltoso

543448 Leandro Oliveira da Silva 15/07/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína L5 - EP + Renda 0 0 0 Faltoso

518711 Kemilly Gabrielly Bucher Trevisan 06/02/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína L8 - EP + PPI 6 7 13 1 Aprovado

538248 Everson Francino Pereira 14/03/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína L8 - EP + PPI 6 7 13 2 Aprovado

545814 Marcelo Augusto Correa de Brito 17/06/2003 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína L8 - EP + PPI 4 6 10 3 Aprovado

537440 Thais do Nascimento Silva 07/11/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína L8 - EP + PPI 6 3 9 4 Aprovado

542593 Emilly Kauany Wendler de Oliveira 16/01/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína L9 - EP 5 11 16 1 Aprovado

537183 Debora Gabriela Batista Bosse 29/11/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína L9 - EP 6 8 14 2 Aprovado
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INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

EDITAL 074/2019 - PROCESSO SELETIVO 2020/1 - CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS

CLASSIFICAÇÃO DA PONTUAÇÃO FINAL POR CANDIDATO

Inscrição Nome Nascimento Curso Campus Reserva
Pontos Língua 

Portuguesa

Pontos 

Matemática

Pontuação 

Final
Classificação Resultado

DATA DA MATRÍCULA DOS APROVADOS: 06 À 10/01/2020

529486 Ikaro Rafael Alves Ferreira 17/03/2005 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína L9 - EP 6 6 12 3 Aprovado

527939 Gabryell Thomaz Avelino Jubilatto 22/09/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína L9 - EP 5 5 10 4 Aprovado

533333 Lucas dos Santos Costa 18/11/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína L9 - EP 0 0 0 Faltoso

536064 Leticia Pereira dos Santos 07/12/2004 Técnico em Meio Ambiente Campus Juína L9 - EP 0 0 0 Faltoso

IFMT - CAMPUS JUÍNA

LINHA J, QUADRA 08, SETOR CHÁCARA, JUÍNA-MT

TELEFONE: (66) 3566-7300
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